
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1345

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 15:01:41

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2024

N° do Processo: 33

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/07/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/07/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:12/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 1.471.992,60
Objeto:
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
E CONSERVAÇÃO DO SISTEMA VIÁRIO COM RECUPERAÇÃO DE VIAS, CONFORME MEMORIAL
DESCRITIVO, ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E QUANTITATIVA
REFERENCIAL, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
NECESSÁRIOS PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS EM DIVERSAS VIAS DO MUNICÍPIO DE
ANGATUBA, DE ACORDO COM CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS DE TERMO DE
REFERÊNCIA.
Resumo:
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
E CONSERVAÇÃO DO SISTEMA VIÁRIO COM RECUPERAÇÃO DE VIAS, CONFORME MEMORIAL
DESCRITIVO, ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS E PLANILHA ORÇAMENTÁRIA E QUANTITATIVA
REFERENCIAL, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
NECESSÁRIOS PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS EM DIVERSAS VIAS DO MUNICÍPIO DE
ANGATUBA, DE ACORDO COM CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS DE TERMO DE
REFERÊNCIA.

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1345/pobjeto-registro-de-precos-para-eventual-execucao-de-servicos-de-manutencao-e-conservacao-do-sistema-viario-com-recuperacao-de-vias-conforme-memorial-descritivo-especificacoes-tecnicas-e-planilha-orcamentaria-e-quantitativa-referencial-com-fornecimento-de-mao-de-obra-materiais-e-equipament/


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/08/2024 00:00:00 Homologaçâo Baixar

30/07/2024 00:00:00 Projeto 02 Baixar

30/07/2024 00:00:00 Projeto 01 Baixar

30/07/2024 00:00:00 Planilha Orçamentária Baixar

30/07/2024 00:00:00 Itens de Maior Relevância Baixar

30/07/2024 00:00:00 Análise de Riscos Baixar

30/07/2024 00:00:00 Termo de Referência Baixar

30/07/2024 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

30/07/2024 00:00:00 Estudo Técnico Preliminar Baixar

30/07/2024 00:00:00 Edital Baixar

18/07/2024 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/38f8b416716bc49025434de79326fe26.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63afbf6850129e73a21dd283a6490320.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cea42b07b5d49c5a5c06c17948c64a7d.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/58bef66c6f64d4595f05523c02c02107.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/468a78cd08d9651c201ff51e239c92d9.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af4cee1998e550fbc6a9f1527408498b.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c1a0b574e745246940b80f1d0b6d34e.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/506b28be5d23384b8f517090ac917a9c.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf36756952a63766d235f44b33c11cf9.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df8005ba4bd8a603fa6563ef49b77029.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12db1d2c5d97cf498e280388dc0e0e58.pdf

